Descnptuin et recognitum ex Regesto autographe Litterarum Apostolicarum 
feb ree. Clementis Papa V. anno IX. epist. 44. pag. 11 etc. quod adservatur in 
tabulants secretionbus Vaticanis. In quorum fidem etc. Ilabam postridie Idus 
ř ebruarii an. 1853 SSini vero Dni Nri, Dni Pii divina providentia Papa IX. Pon- 
tificatus anno VII. Indict.one XL

M. Marini
Tabul. S. R. C. Prefectus m/p.

Collât. Dudik.

c) Johannes Episcopus Servus Servorum Dei 
Dilecto Filio JohanniRegiBoemieSalutemetApostolicam 

benedictionem.
Méditantes lili Carissime, quod tu regali solio presidens et recogno- 

scens a Domino quam regnandi obtinens potestatem, Deum super omnia 
timeas, colas pure iusticiam, et ecclesias ac ministros ipsarum tamquam 
dévolus et pius in reverentia pariter liabeas et honore; confidenter te ad 
ilia requirimus, que divinis grata sunt oculis et tibi actore Domino pre­
mium glorie conférant et salutis. Sane venerabilis fratris nostri Nankaeri 
Episcopi Wratislavien. molesta Deo et valde nobis infesta querela perstre- 
puit, quod nobilis vir Bolko Dux Slesie Dns de Mitustirbcrget 
nonnulli alii earum partium non timentes Deum, nec suos ab ipsius Epi­
scopi persecutionibus impiis oculos avertentes, sua et Wratislavien. eccle- 
sie eiusque Canonicorutn et personarum ecclcsiasticaruin secularium et 
regularium Wratislavien. Civitatis et Diocesis bona iura et redditus usur­
pant illicite, iniuste diripiunt, et execrabilitcr destruunt in majestatis di­
vine contemptum, nos tram et apostolice sedis ac Episcopi ecclesie eius­
que canonicorum et personarum predirtorum nimis grave dispendium, valde 
magnam iniuriam, ordinis clericalis opprobrinm et derogationem eccle- *)

*) ïïftünfîerberg.
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siastice libertatis. Quia vero prefatus Episcopus commode exercere 
nequit ut expedit contra tantos talesque maleficos et persecutores infestos 
sue spiritualis iurisdictionis officium, protervam eorum potentiam per- 
horrescens, nostrum in liac parte ac sedis predicte presidium spccialiter 
implora vit. Kos igitur altendentes, quod potestas spiritualis officii ex 
imminentibus maxime iustis causis et casibus fulciri debet presidio tem- 
poralis, excellentiam regiam rogamus requirimus et hortamur, ac nichil- 
ominus in remissionem peccaminum obsecramus attente, quatinus memo- 
rato Episcopo seu ministris eiusdem circa recuperationem et manutentio- 
nem ac defensionem bonorum, iurium atque redituum predictorum, ac 
exercitium sue propterea spiritualis iurisdictionis eosdem contra malé­
fices et persecutores preîatos ipsorum remota formidine ad requisitionem 
eiusdem Episcopi pro nostra et eiusdem sedis reverentia impendas auxi- 
lium brachii secularis aliasque regii vigore presidii eidem assistas auxi- 
liis, consiliis et favoribus opportunis. Ita quod tua idem Episcopus 
assistentia gaudeat, tuque prêter divine retributionis premium, quod inde 
mereberis, dignis propterea valeas in Dno laudibus commendari. Datum 
Avinione Kalendas Junii Anno tertio decimo.